

貸 借 対 照 表
(2018年10月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	26,589	流動負債	17,283
現金及び預金	23,495	営業未払金	1,083
営業未収入金	1,616	関係会社1年内回収長期借入金	164
関係会社短期貸付金	200	リース債務	18
関係会社1年内回収長期貸付金	61	未払金	634
貯蔵品	185	未払費用	329
前払費用	457	未払法人税等	722
繰延税金資産	500	未払消費税等	279
その他	89	前受金	412
貸倒引当金	△16	営業預り金	12,436
固定資産	10,645	預り金	62
有形固定資産	2,816	前受収益	19
建物及び付属設備	1,037	賞与引当金	1,000
構築物	9	役員賞与引当金	17
機械及び装置	12	その他	102
車両及び運搬具	0	固定負債	3,756
工具、器具及び備品	62	関係会社長期借入金	710
土地	1,693	リース債務	1
無形固定資産	152	退職給付引当金	2,846
借地権	15	その他	198
ソフトウェア	120	負債合計	21,040
リース資産	17	(純資産の部)	
投資その他の資産	7,677	株主資本	16,195
投資有価証券	0	資本金	80
関係会社株式	577	資本剰余金	85
関係会社長期貸付金	1,247	資本準備金	20
破産更生債権等	19	その他資本剰余金	65
長期前払費用	47	利益剰余金	16,029
繰延税金資産	1,050	利益準備金	390
差入保証金	4,555	その他利益剰余金	15,639
保険積立金	195	別途積立金	7,229
貸倒引当金	△15	繰越利益剰余金	8,410
		純資産合計	16,195
資産合計	37,235	負債・純資産合計	37,235

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(自 2017年11月1日 至 2018年10月31日)

(単位：百万円)

科 目	金 額	
売上高		42,131
売上原価		11,379
売上総利益		30,751
販売費及び一般管理費		27,425
営業利益		3,326
営業外収益		
受取利息	2	
受取配当金	986	
不動産賃貸料	156	
その他	140	1,286
営業外費用		
支払利息	3	
不動産賃貸費用	35	
その他	7	45
経常利益		4,566
特別損失		
受取補償金	26	
投資有価証券売却益	0	27
特別損失		
固定資産除却損	39	
投資有価証券評価損	3	
店舗閉鎖損失	18	
和解金	10	71
税引前当期純利益		4,522
法人税、住民税及び事業税	1,380	
法人税等調整額	△40	1,340
当期純利益		3,182

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。